k movité věci – automobil speciální požární CAS 20, TATRA T 815-2 Terrno, 

blíže specifikovaným v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dar“ nebo „darovaný 
majetek“).  

2. Účetní hodnota darovaného majetku specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy vedená 
v účetnictví dárce je: 

pořizovací: 4 774 467,10 Kč 

slovy: 
čtyřimiliónysedmsetsedmdesátčtyřitisícečtyřistašedesátsedm 

korun českých 10/00  

Zůstatková cena a výše oprávek bude sdělena dárcem po vyřazení darovaného majetku 
z účetní evidence dárce (kontaktní osoba: . 

3. Dárce prohlašuje, že vlastníkem darovaného majetku je Česká republika a dárci přísluší 
právo s tímto majetkem hospodařit.